Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE CATORCE

SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fechay [ 19/feb./2024

Concepto

| Del 01/ene./2024 Al 31/ene./2024 hora de Impresion | 06:18 p. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
INVERSION PUBLICA

$20,850,000.00
$16,350,000.00

$1,250,000.00

$2,550,000.00

$700,000.00
$7,510,000.00
$1,070,000.00

$300,000.00
$930,000.00

$350,000.00

$3,140,000.00
$400,000.00

$100,000.00
$1,220,000.00

$7,583,149.00
$1,713,149.00
$500,000.00
$600,000.00

$540,000.00
$950,000.00

$700,000.00
$1,780,000.00
$800,000.00
$3,990,000.00

$3,990,000.00
$1,200,000.00
$350,000.00
$750,000.00
$100,000.00
$30,600,000.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$20,850,000.00
$16,350,000.00

$1,250,000.00

$2,550,000.00

$700,000.00
$7,510,000.00
$1,070,000.00

$300,000.00
$930,000.00

$350,000.00

$3,140,000.00
$400,000.00

$100,000.00
$1,220,000.00

$7,583,149.00
$1,713,149.00
$500,000.00
$600,000.00

$540,000.00
$950,000.00

$700,000.00
$1,780,000.00
$800,000.00
$3,990,000.00

$3,990,000.00
$1,200,000.00
$350,000.00
$750,000.00
$100,000.00
$30,600,000.00

$1,036,379.47
$1,021,953.50

$0.00

$14,425.97
$0.00
$57,337.33
$1,463.90

$16,863.04
$7,705.00

$5,500.01

$3,615.32
$0.00

$0.00
$22,190.06

$161,603.98
$13,773.00
$0.00

$0.00

$110.20
$2,705.00

$30,429.78
$0.00
$114,586.00
$7,395.77

$7,395.77
$18,888.00
$18,888.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,036,379.47
$1,021,953.50

$0.00

$14,425.97
$0.00
$57,337.33
$1,463.90

$16,863.04
$7,705.00

$5,500.01

$3,615.32
$0.00

$0.00
$22,190.06

$161,603.98
$13,773.00
$0.00

$0.00

$110.20
$2,705.00

$30,429.78
$0.00
$114,586.00
$7,395.77

$7,395.77
$18,888.00
$18,888.00
$0.00
$0.00
$0.00

$19,813,620.53
$15,328,046.50

$1,250,000.00

$2,535,574.03

$700,000.00
$7,452,662.67
$1,068,536.10

$283,136.96
$922,295.00

$344,499.99

$3,136,384.68
$400,000.00

$100,000.00
$1,197,809.94

$7,421,545.02
$1,699,376.00
$500,000.00
$600,000.00

$539,889.80
$947,295.00

$669,570.22
$1,780,000.00
$685,414.00
$3,982,604.23

$3,982,604.23
$1,181,112.00
$331,112.00
$750,000.00
$100,000.00
$30,600,000.00
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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $26,100,000.00 $0.00 $26,100,000.00 $0.00 $0.00 $26,100,000.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $4,500,000.00 $0.00 $4,500,000.00 $0.00 $0.00 $4,500,000.00
DEUDA PUBLICA $2,500,000.00 $0.00 $2,500,000.00 $8,656.20 $8,656.20 $2,491,343.80
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $2,500,000.00 $0.00 $2,500,000.00 $8,656.20 $8,656.20 $2,491,343.80
(ADEFAS)
Total del Gasto $74,233,149.00 $0.00 $74,233,149.00 $1,290,260.75 $1,290,260.75 $72,942,888.25

C. MARIA GUADALUPE CARRILLO RODRIGUEZ
PRESIDENTA MUNICIPAL.

C.P. FRANCISCO DANIEL RAMIREZ MORENO

LIC. MA GUADALUPE CARIDAD ALONSO REAL
SINDICO MUNICIPAL.

TESORERO MUNICIPAL.

LIC. FELIX HERIBERTO MARTINEZ RUIZ
CONTRALOR




